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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Wiener Betriebsmeisterschaft 2024/2025 B-Liga
последно ажурирање10.08.2024 17:18:31
Пласман со партии

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 Sg WBSC / Wiener Linien * 0 0 7
2 Sg Verbund / Vhp - Omv * 0 0 7
3 TU Wien * 0 0 7
4 Schwarze Dame * 0 0 7
5 Viper Room * 0 0 7
6 Sg EPN * 0 0 7
7 Nuschei Spezialdicht.Wien * 0 0 7
8 Unicredit Bank Austria * 0 0 7

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr968567.aspx?lan=21
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